
 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

www.istitutotecnicoacerbope.edu.it 
e-mail: – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  

C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 Fax: 085-20 58 499 

          

        Al CONSIGLIO D’ISTITUTO 

         

        All’Albo Pretorio 

 

Oggetto: Decreto Dirigenziale di assunzione progetto nel Programma Annuale 2020  “Diffusione della società della conoscenza 

nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” Azione 10.8.6- “Azioni per l’allestimento 

di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” - Codice progetto: 

10.8.6A-FESRPON-AB-2020-186 - CUP C26J20000490007. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15.06.2020, emanato nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale  “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”, 2014-2020-Asse II- Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale; 

VISTO il Programma Annuale 2020, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 19/12/2019; 

VISTO l’art. 6 comma 1 e 3 del D.I. 129/2018; 

VISTA la nota prot.21951 del 16.07.2020 con la quale il MIUR comunica l’autorizzazione dei progetti e l’impegno di spesa; 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/22954  del 20.07.2020  con la quale il MIUR comunica l’autorizzazione del progetto e 

l’impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico prot. n. AOOGEFID/11978  del 15.06.2020, per “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020” Asse II – infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR). Obiettivo specifico 10.8. Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione 

di approcci didattici innovativi” Azione 10.8.6- “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  –   strutturati nel seguente modulo: 

 

Titolo progetto 

Importo 

autorizzato 

modulo 

Totale 

autorizzato 

progetto 

CLASSE DIGITALE 10.000,00  

10.000,00  Totale 

 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il Programma Annuale 2020 

 

DECRETA 

Di apportare al programma Annuale e.f. 2020 la seguente variazione:  

 

ENTRATE 

AGG./VOCE 

Descrizione Prev.iniziale Modifiche  

Precedenti  

Modifica 

Attuale  

Previsione  

definitiva 

02/02 FINANZIAMENTI UE (fondi 

vincolati) -  

  10.000,00 

 

10.000,00 

    10.000,00  

 

SPESE 

AGGR/V0CE 

Descrizione Prog. iniziale Modifiche  

Precedenti 

Modifica 

attuale 

Situazione 

finale 

A03/08 SMART CLASS AVVISO 

11978/2020 

0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 

Totale    10.000,00  





 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

www.istitutotecnicoacerbope.edu.it 
e-mail: – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  

C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 Fax: 085-20 58 499 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           (Prof. Carlo DI MICHELE) 

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD 
 


		2020-09-02T13:15:01+0200
	DI MICHELE CARLO




